L’Unione Nazionale Sottufficiali Italiani mette a disposizione un monte premi di € 
5.000,00 (cinquemila/00) che verrà assegnato in base alle determinazioni della 
Commissione Giudicatrice con le seguenti modalità: 

premio di €    500,00 (cinquecento/00)  1^ classificato nella 1^ categoria; 
premio di € 1.500,00 (millecinquecento/00)  1^ classificato nella 2^ categoria; 
premio di € 3.000,00 (tremila/00)  1^ classificato nella 3^ categoria 

L’importo verrà versato direttamente al vincitore con bonifico bancario su coordinate 
bancarie comunicato dallo stesso, o dal familiare nel caso di minore, alla Sezione UNSI